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（単位：千円）

補正前の額 補正額 計

40,177,831 41,216 40,219,047

国民健康保険事業会計 7,818,521 1,535 7,820,056

うち事業勘定 7,486,095 1,535 7,487,630

うち直営診療施設勘定 332,426 332,426

駅 前 駐 車 場 事 業 会 計 22,154 22,154

下 水 道 事 業 会 計 1,429,772 5,477 1,435,249

農業集落排水事業会計 700,328 1,756 702,084

特定環境保全公共下水道
事 業 会 計

1,615,577 13,326 1,628,903

介 護 保 険 事 業 会 計 8,119,799 8,119,799

個別排水処理事業会計 8,863 8,863

後期高齢者医療事業会計 1,026,184 1,026,184

計 20,741,198 22,094 20,763,292

水 道 事 業 会 計 3,952,938 3,952,938

病 院 事 業 会 計 12,558,864 72,000 12,630,864

計 16,511,802 72,000 16,583,802

77,430,831 135,310 77,566,141
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議第１０６号 

令和元年度中津川市一般会計補正予算（第８号） 

令和元年度中津川市の一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 41,216千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ 40,219,047千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費） 

第２条 地方自治法第２１３条第１項の規定により、翌年度に繰り越して使用することの

できる経費は、「第２表 繰越明許費」による。 

（債務負担行為の補正） 

第３条 債務負担行為の追加は、「第３表 債務負担行為補正」による。 

（地方債の補正） 

第４条 地方債の追加及び変更は、「第４表 地方債補正」による。 

令和元年１１月２８日提出 

中津川市長 青 山 節 児
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１ 歳 入
歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）
款 項 補正前の額 補 正 額 計

15

17

18

19

20

21

22

国庫支出金

財産収入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

4,535,656

312,703

468,027

2,905,322

562,603

1,318,026

4,216,200

△56,734

133,669

115

1,000

△107,917

283

70,800

4,478,922

446,372

468,142

2,906,322

454,686

1,318,309

4,287,000

2

2

1

1

1

4

1

国庫補助金

財産売払収入

寄 附 金

基金繰入金

繰 越 金

雑 入

市 債

2,358,581

210,067

468,027

2,862,182

562,603

874,594

4,216,200

△56,734

133,669

115

1,000

△107,917

283

70,800

2,301,847

343,736

468,142

2,863,182

454,686

874,877

4,287,000
歳 入 合 計 40,177,831 41,216 40,219,047
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計
2

7

8

9

10

総 務 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

3,971,553

1,180,852

6,052,400

1,394,758

4,360,305

5,597

3,033

12,000

1,325

19,261

3,977,150

1,183,885

6,064,400

1,396,083

4,379,566

1

1

2
3

1

1
3
6

総務管理費

商 工 費

道路橋りょう費
河 川 費

消 防 費

教育総務費
中学校費
社会教育費

3,133,718

1,180,852

3,159,523
126,962

1,394,758

714,196
257,256
1,244,128

5,597

3,033

5,000
7,000

1,325

115
2,889
16,257

3,139,315

1,183,885

3,164,523
133,962

1,396,083

714,311
260,145
1,260,385

歳 出 合 計 40,177,831 41,216 40,219,047
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第  2  表　 繰越明許費

（単位：千円）

金 額

8 土 木 費 2 道路橋りょう費 道 路 新 設 改 良 事 業 15,000  

青 木 斧 戸 線 道 路 整 備 事 業 78,300  

神坂ＰＡスマートインターチェンジ設置事業 211,000  

リニア中央新幹線関連道路整備事業 354,800  

事 業 名款 項
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第  3  表 　債務負担行為補正

（ 追加 ）

事 項 期　　間 限度額（千円）

木曽川水系宮前橋架替工事負担金
令和2年度

から
令和3年度

36,000
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第  4  表　 地方債補正

（ 追加 ） （単位：千円）

起債の目的 限度額
起債の
方法

河 川 改 修 事 業 12,000

計 12,000

（ 変更 ） （単位：千円）
補正前 補正後

限度額
起債の
方法

利率 償還の方法 限度額
起債の
方法

利率 償還の方法

新衛生センター建設事業 952,700 1,006,800

道 路 新 設 改 良 事 業 1,124,200 1,128,900

計 2,076,900 2,135,700

起債の目的

証書借入
又は

証券発行

4.0％以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れるもの
について、
利率見直し
を行った後
において
は、当該見
直し後の利
率）

　政府資金
について
は、その融
資条件によ
り、銀行そ
の他の場合
にはその債
権者と協定
するものに
よる。ただ
し、市財政
の都合によ
り据置期間
及び償還期
間を短縮
し、又は繰
上償還若し
くは低利に
借換えする
ことができ
る。

証書借入
又は

証券発行

4.0％以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れるもの
について、
利率見直し
を行った後
において
は、当該見
直し後の利
率）

証書借入
又は

証券発行

　政府資金
について
は、その融
資条件によ
り、銀行そ
の他の場合
にはその債
権者と協定
するものに
よる。ただ
し、市財政
の都合によ
り据置期間
及び償還期
間を短縮
し、又は繰
上償還若し
くは低利に
借換えする
ことができ
る。

利率

4.0％以内
（ただし、利率見直し方式で借
り入れるものについて、利率見
直しを行った後においては、当
該見直し後の利率）

償還の方法

　政府資金については、その融
資条件により、銀行その他の場
合にはその債権者と協定するも
のによる。ただし、市財政の都
合により据置期間及び償還期間
を短縮し、又は繰上償還若しく
は低利に借換えすることができ
る。
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括
（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計
15
17
18
19
20
21
22

国庫支出金
財産収入
寄 附 金
繰 入 金
繰 越 金
諸 収 入
市 債

歳 入 合 計

4,535,656
312,703
468,027
2,905,322
562,603
1,318,026
4,216,200

40,177,831

△56,734
133,669
115
1,000

△107,917
283

70,800

41,216

4,478,922
446,372
468,142
2,906,322
454,686
1,318,309
4,287,000

40,219,047
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款 補正前の額 補 正 額 計

（歳 出）

2
4
7
8
9
10

総 務 費
衛 生 費
商 工 費
土 木 費
消 防 費
教 育 費

歳 出 合 計

3,971,553
5,409,260
1,180,852
6,052,400
1,394,758
4,360,305

40,177,831

5,597
0

3,033
12,000
1,325
19,261

41,216

3,977,150
5,409,260
1,183,885
6,064,400
1,396,083
4,379,566

40,219,047
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（単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

△56,734

△56,734

54,100

16,700

70,800

283
1,115

1,398

5,597
2,634
3,033
△4,700
1,042
18,146

25,752
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（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

15 国庫支出金 4,535,656 △56,734 4,478,922

２ 歳 入

15 国庫支出金
2 国庫補助金

2

2

1

1

1

4

1

国庫補助金

財産売払収入

寄 附 金

基金繰入金

繰 越 金

雑 入

市 債

2,358,581

210,067

468,027

2,862,182

562,603

874,594

4,216,200

△56,734

133,669

115

1,000

△107,917

283

70,800

2,301,847

343,736

468,142

2,863,182

454,686

874,877

4,287,000

3

1

3

9

1

4

2
4

衛生費国庫補助金

不動産売払収入

教育費寄附金

元気びとづくり基金繰入金

繰 越 金

雑 入

衛 生 債
土 木 債

353,013

120,286

5,882

550

562,603

750,473

962,100
1,254,900

△56,734

133,669

115

1,000

△107,917

283

54,100
16,700

296,279

253,955

5,997

1,550

454,686

750,756

1,016,200
1,271,600

17

18

19

20

21

22

財産収入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

312,703

468,027

2,905,322

562,603

1,318,026

4,216,200

133,669

115

1,000

△107,917

283

70,800

446,372

468,142

2,906,322

454,686

1,318,309

4,287,000

（一般会計）
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節
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

2 清掃費補助

1 土地売払収

2 小学校費寄

1 元気びとづ

1 繰 越 金

7 雑 入

2 清 掃 債
1 道路橋りょ

△56,734

129,665

115

1,000

△107,917

283

54,100
4,700

1 新衛生センター建設事業費

1 市有地売払収入

1 消防本部

1 新衛生センター建設事業
1 道路新設改良事業

金

入

2 建物売払収
入

附金

くり基金繰
入金

う債

3 河 川 債

4,004

12,000

1 建物売払収入

1 河川改修事業
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
2 総 務 費 3,971,553 5,597 3,977,150 5,597

３ 歳 出

2 総 務 費
1 総務管理費

1 総務管理費 3,133,718 5,597 3,139,315 5,597
6

11

企画振興費

広域交通網

851,213

90,992

1,001

4,596

852,214

95,588

1,001

4,596
整備推進費

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

11 需 用 費

19 負担金補助

1,001

4,596

1 総合政策事務事業 (1,001)

1 地域交通推進事業 (4,596)
及び交付金

消耗品費 765
印刷製本費 236

補助金 4,596
鉄道施設老朽化対策事業 1,193
明知鉄道経営改善事業 3,403
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
4 衛 生 費 5,409,260 0 5,409,260 △2,634 2,634

4 衛 生 費
2 清 掃 費

2 清 掃 費 2,921,716 0 2,921,716 △2,634 2,634
3 し尿処理費 1,756,956 0 1,756,956 国庫支出金 2,634

△56,734
地方債

54,100

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
7 商 工 費 1,180,852 3,033 1,183,885 3,033

7 商 工 費
1 商 工 費

1 商 工 費 1,180,852 3,033 1,183,885 3,033
3 観 光 費 186,226 3,033 189,259 3,033

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

11 需 用 費 3,033 1 観光施設管理事業 (3,033)
修繕料 3,033
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
8 土 木 費 6,052,400 12,000 6,064,400 16,700 △4,700

8 土 木 費
2 道路橋りょう費

2 道路橋りょ 3,159,523 5,000 3,164,523 4,700 300

3 道路新設改 2,092,164 5,000 2,097,164 地方債 300
良費 4,700

う費

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

19 負担金補助 5,000 1 道路新設改良事業 (5,000)
及び交付金 負担金 5,000

国営道路工事費 5,000

-27-



（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
3 河 川 費 126,962 7,000 133,962 12,000 △5,000

8 土 木 費
3 河 川 費

1 河川総務費 126,962 7,000 133,962 地方債 △5,000
12,000

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

13 委 託 料 7,000 1 河川改修事業 (7,000)
工事関連委託料 7,000
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
9 消 防 費 1,394,758 1,325 1,396,083 283 1,042

9 消 防 費
1 消 防 費

1 消 防 費 1,394,758 1,325 1,396,083 283 1,042
2

4

非常備消防

防災対策費

182,336

60,213

283

1,042

182,619

61,255

諸収入

1,042

費 283

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

8 報 償 費

11 需 用 費

283

1,042

1 消防団員活動事業 (283)

1 総合防災対策事業 (1,042)

報償金 283

修繕料 1,042
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
10 教 育 費 4,360,305 19,261 4,379,566 1,115 18,146

10 教 育 費
1 教育総務費

1 教育総務費 714,196 115 714,311 115
2 事務局費 653,916 115 654,031 寄附金

115

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

25 積 立 金 115 1 教育基金管理事業 (115)
基金積立金 115
教育基金積立金 115
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
3 中学校費 257,256 2,889 260,145 2,889

10 教 育 費
3 中学校費

3 学校営繕費 50,895 2,889 53,784 2,889

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

13 委 託 料 2,889 1 中学校施設営繕事業 (2,889)
調査・測量・計画策定委託料 2,889
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
6 社会教育費 1,244,128 16,257 1,260,385 1,000 15,257

10 教 育 費
6 社会教育費

2

3

公民館費

文化振興費

424,105

186,513

1,000

15,257

425,105

201,770

繰入金

15,257

1,000

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

18 備品購入費

15 工事請負費

1,000

15,257

1 公民館を拠点とした地域づくり事業 (1,000)

1 苗木城跡整備事業 (15,257)

事務用備品 1,000

工事請負費 15,257
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（
単
位
：
千
円
）

特
　
定
　
財
　
源

期
間

金
額

期
間

金
額

国
県
支
出
金

地
方
債

そ
の
他

（
当
該
年
度
議
決
に
係
る
分
）

木
曽
川
水
系
宮
前
橋
架
替
工
事
負
担
金

3
6
,
0
0
0

3
6
,
0
0
0

R
2
～
R
3

3
6
,
0
0
0

1
8
,
0
0
0

1
7
,
1
0
0

9
0
0

債
務
負
担
行
為
で
翌
年
度
以
降
に
わ
た
る
も
の
に
つ
い
て
の
前
年
度
末
ま
で
の
支
出

額
ま
た
は
支
出
額
の
見
込
み
及
び
当
該
年
度
以
降
の
支
出
予
定
額
等
に
関
す
る
調
書

事
　
　
　
項

債
務
負
担
行
為

の
限
度
額

支
出
予
定
額

前
年
度
末
ま
で
の

支
出
（
見
込
）
額

当
該
年
度
以
降

の
支
出
予
定
額

左
の
財
源
内
訳

一
般
財
源
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（単位：千円）

当該年度中増減見込み

区　　分 当該年度中 当該年度中

起債見込額

1 70,800 70,800

(3) 衛 生 54,100 54,100

(6) 土 木 16,700 16,700

70,800 70,800

33,834,337 33,136,677 4,216,200 3,546,178 33,806,699

33,834,337 33,136,677 4,287,000 3,546,178 33,877,499

補正前の額

合　　計

計（補正の額）

前々年度末

現在高

前年度末
現在高
見込額

当該年度末
現在高
見込額元金償還見込額

普　通　債

地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末及び
当該年度末における現在高の見込みに関する調書
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国民健康保険事業会計補正予算 
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議第１０７号 

 

令和元年度中津川市国民健康保険事業会計補正予算（第２号） 

 

 令和元年度中津川市の国民健康保険事業会計補正予算（第２号）は、次に定めるところ

による。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 事業勘定の歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 1,535千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 7,487,630千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

令和元年１１月２８日提出 

 

中津川市長 青 山 節 児    
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１ 歳 入
歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）
款 項 補正前の額 補 正 額 計

3 国庫支出金 1 1,535 1,536
2 国庫補助金 0 1,535 1,535

歳 入 合 計 7,486,095 1,535 7,487,630

-44-

【国民健康保険事業会計（事業勘定）】



２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計
1 総 務 費 228,832 1,535 230,367

1 総務管理費 189,554 1,535 191,089
歳 出 合 計 7,486,095 1,535 7,487,630
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国民健康保険事業会計 

（事業勘定）補正予算説明書 

 
 
  

資 料 
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括
（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計
3 国庫支出金

歳 入 合 計

1

7,486,095

1,535

1,535

1,536

7,487,630
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款 補正前の額 補 正 額 計

（歳 出）

1 総 務 費

歳 出 合 計

228,832

7,486,095

1,535

1,535

230,367

7,487,630
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（単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

1,535

1,535
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（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

3 国庫支出金 1 1,535 1,536

２ 歳 入

3 国庫支出金
2 国庫補助金

2 国庫補助金 0 1,535 1,535
1 事業費補助金 0 1,535 1,535

（国民健康保険事業会計(事業勘定)）
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節
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

1 事業費補助 1,535 1 国保制度関係業務事業費 149
金 2 社会保障・税番号制度システム整備費 1,386
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
1 総 務 費 228,832 1,535 230,367 1,535

３ 歳 出

1 総 務 費
1 総務管理費

1 総務管理費 189,554 1,535 191,089 1,535
1 一般管理費 187,940 1,535 189,475 国庫支出金

1,535

（国民健康保険事業会計(事業勘定)）

-54-



（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

13 委 託 料 1,535 1 総務管理事業 (1,535)
その他委託料 1,535
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下水道事業会計補正予算 

 

-57-
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議第１０８号 

令和元年度中津川市下水道事業会計補正予算（第２号） 

令和元年度中津川市の下水道事業会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 5,477千円を追加し、歳入歳出予算の

総額を歳入歳出それぞれ 1,435,249千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による 

令和元年１１月２８日提出 

中津川市長 青 山 節 児
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１ 歳 入
歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）
款 項 補正前の額 補 正 額 計

7 繰 越 金 1,000 5,477 6,477
1 繰 越 金 1,000 5,477 6,477

歳 入 合 計 1,429,772 5,477 1,435,249
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計
1 下水道事業費 739,003 5,477 744,480

1 下水道事業費 739,003 5,477 744,480
歳 出 合 計 1,429,772 5,477 1,435,249
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下水道事業会計補正予算説明書 

資 料 
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括
（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計
7 繰 越 金

歳 入 合 計

1,000

1,429,772

5,477

5,477

6,477

1,435,249
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款 補正前の額 補 正 額 計

（歳 出）

1 下水道事業費

歳 出 合 計

739,003

1,429,772

5,477

5,477

744,480

1,435,249
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（単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

5,477

5,477
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（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

7 繰 越 金 1,000 5,477 6,477

２ 歳 入

7 繰 越 金
1 繰 越 金

1 繰 越 金 1,000 5,477 6,477
1 繰 越 金 1,000 5,477 6,477

（下水道事業会計）
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節
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

1 繰 越 金 5,477
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
1 下水道事業 739,003 5,477 744,480 5,477

３ 歳 出

1 下水道事業費
1 下水道事業費

1 下水道事業 739,003 5,477 744,480 5,477

1 下水道管理 352,405 5,477 357,882 5,477
費

費

費

（下水道事業会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

27 公 課 費 5,477 1 下水道経営管理事業 (5,477)
消費税及び地方消費税 5,477
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農業集落排水事業会計補正予算 
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議第１０９号 

 

令和元年度中津川市農業集落排水事業会計補正予算（第１号） 

 

 令和元年度中津川市の農業集落排水事業会計補正予算（第１号）は、次に定めるところ

による。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 1,756千円を追加し、歳入歳出予算の

総額を歳入歳出それぞれ 702,084千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

令和元年１１月２８日提出 

 

中津川市長 青 山 節 児  
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１ 歳 入
歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）
款 項 補正前の額 補 正 額 計

6 繰 越 金 1,000 1,756 2,756
1 繰 越 金 1,000 1,756 2,756

歳 入 合 計 700,328 1,756 702,084
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計
1 農業集落排水事業 254,440 1,756 256,196
費 1 農業集落排水事業 254,440 1,756 256,196

費
歳 出 合 計 700,328 1,756 702,084
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農業集落排水事業会計 

補正予算説明書 

資 料 
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括
（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計
6 繰 越 金

歳 入 合 計

1,000

700,328

1,756

1,756

2,756

702,084
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款 補正前の額 補 正 額 計

（歳 出）

1 農業集落排水事業費

歳 出 合 計

254,440

700,328

1,756

1,756

256,196

702,084
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（単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

1,756

1,756
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（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

6 繰 越 金 1,000 1,756 2,756

２ 歳 入

6 繰 越 金
1 繰 越 金

1 繰 越 金 1,000 1,756 2,756
1 繰 越 金 1,000 1,756 2,756

（農業集落排水事業会計）
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節
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

1 繰 越 金 1,756
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
1 農業集落排 254,440 1,756 256,196 1,756

３ 歳 出

1 農業集落排水事業費
1 農業集落排水事業費

1 農業集落排 254,440 1,756 256,196 1,756

1 農業集落排 205,069 1,756 206,825 1,756
水管理費

水事業費

水事業費

（農業集落排水事業会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

27 公 課 費 1,756 1 農業集落排水経営管理事業 (1,756)
消費税及び地方消費税 1,756
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特定環境保全公共下水道事業会計 

補正予算 
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議第１１０号 

 

令和元年度中津川市特定環境保全公共下水道事業会計補正予算（第１号） 

 

 令和元年度中津川市の特定環境保全公共下水道事業会計補正予算（第１号）は、次に定

めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 13,326千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ 1,628,903千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

令和元年１１月２８日提出 

 

中津川市長 青 山 節 児  
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１ 歳 入
歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）
款 項 補正前の額 補 正 額 計

6 繰 越 金 1,000 13,326 14,326
1 繰 越 金 1,000 13,326 14,326

歳 入 合 計 1,615,577 13,326 1,628,903
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計
1 特定環境保全公共 610,618 13,326 623,944
下水道事業費 1 特定環境保全公共 610,618 13,326 623,944

下水道事業費
歳 出 合 計 1,615,577 13,326 1,628,903
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特定環境保全公共下水道事業会計 

補正予算説明書 

資 料 
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括
（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計
6 繰 越 金

歳 入 合 計

1,000

1,615,577

13,326

13,326

14,326

1,628,903
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款 補正前の額 補 正 額 計

（歳 出）

1 特定環境保全公共下水道事

歳 出 合 計

610,618

1,615,577

13,326

13,326

623,944

1,628,903

業費
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（単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

13,326

13,326
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（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

6 繰 越 金 1,000 13,326 14,326

２ 歳 入

6 繰 越 金
1 繰 越 金

1 繰 越 金 1,000 13,326 14,326
1 繰 越 金 1,000 13,326 14,326

（特定環境保全公共下水道事業会計）
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節
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

1 繰 越 金 13,326
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
1 特定環境保 610,618 13,326 623,944 13,326

３ 歳 出

1 特定環境保全公共下水道事業費
1 特定環境保全公共下水道事業費

1 特定環境保 610,618 13,326 623,944 13,326

1 下水道管理 410,088 13,326 423,414 13,326
費

全公共下水
道事業費

全公共下水
道事業費

（特定環境保全公共下水道事業会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

27 公 課 費 13,326 1 特環下水道経営管理事業 (13,326)
消費税及び地方消費税 13,326
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